
Lietuvos žaliųjų savivaldybių tinklo susitikimas
Plungės rajono savivaldybės geroji patirtis

Roberta Jakumienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Vietos ūkio skyriaus vyriausioji specialistė.



KRAŠTOVAIZDŽIO FORMAVIMO IR EKOLOGINĖS BŪKLĖS GERINIMO DARBAI

2022 metais baigtas įgyvendinti projektas „Kraštovaizdžio planavimas, tvarkymas ir būklės 

gerinimas Plungės rajone“, kuris finansuotas pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

Investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

pritaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 priemonę „Kraštovaizdžio apsauga“.

Projekto vertė pagal finansavimo sutartį – 440 000,42 eurų, iš jų 374 000,05 eurai Europos Sąjungos

sanglaudos fondo lėšos ir 66 000,37 eurų Savivaldybės biudžeto lėšos.



Įgyvendinant projektą buvo vykdomos 3 veiklos.

• Pirmos veiklos metu buvo pakoreguoti Plungės rajono savivaldybės bendrajame plane numatyti gamtinio karkaso sprendiniai taip,

kad bendrojo plano žemės naudojimo ir apsaugos reglamentų sprendiniai neprieštarautų gamtinio karkaso sprendiniams, kad 

teritorijų planavimo dokumentai užtikrintų kraštovaizdžio ekologinę ir regimąją pusiausvyrą tarp gamtos ir žmogaus veiklos 

padarinių. Pakoregavus bendrąjį planą galima užtikrinti kraštovaizdžio ekologinę pusiausvyrą ir tinkamai koordinuoti priemiestinio 

kraštovaizdžio urbanizaciją Plungės rajone.



Plungės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo tikslai:

• Vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių stebėsenos

ataskaitos (2014-2015 m.) išvadomis bei pasikeitusiu teritorijų planavimo teisiniu reguliavimu, parengti 

Plungės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimą.

• Plungės rajono bendrojo plano koregavimą rengti ir sprendinius detalizuoti, įvertinant kraštovaizdžio 

tvarkymo kryptis ir gamtinio karkaso apsaugos bei tvarkymo priemones, vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Nacionaliniu kraštovaizdžio tvarkymo planu.

• Sudaryti sąlygas darniai savivaldybės teritorijos raidai, nuosekliai erdvinės ir funkcinės integracijos 

politikai įgyvendinti, kompleksiškai spręsti socialinius, ekonominius, ekologinius uždavinius.

• Užtikrinti kraštovaizdžio teritorinės – erdvinės struktūros optimalumą, teritoriškai stiprinant ir 

palaikant ekologinę pusiausvyrą.

• Reglamentuojant perspektyvių gyvenamųjų vietovių įtakos arealų zonas, išsaugoti nepažeistas 

kraštovaizdžio savitumui svarbias teritorijas, antropogeninius ir gamtinius elementus.



• Trečios veiklos metu buvo sutvarkytas po kasybos darbų pažeistas žemės sklypas Aviečių g., 

Žvirblaičių k., Plungės r. sav. (Žemaitijos nacionalinio parko teritorija), kurios metu buvo 

išlygintos žemės, atlikti šlaitų planiravimo ir sklypo apželdinimo darbai. Sutvarkius po kasybos 

darbų pažeistą teritoriją, buvo sumažinta kraštovaizdžio fragmentacija ir teritorija pritaikyta 

visuomenės poreikiams.

PRIEŠ PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ



PRIEŠ PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ



PO PROJEKTO ĮGYVENDINIMO



.

• Antros veiklos metu buvo sutvarkyta teritorija prie Babrungo upės ir Gandingos HE, vadinamosios Plungės jūros, kurios metu buvo išvalyta baigianti užželti 

pakrantė, sutvarkyti želdynai, veja, teritorijoje buvę augalai išretinti, išgenėti apželdinant teritoriją naujais augalais, taip pagerinant rūšių išlikimo sąlygas. 

Sutvarkius teritoriją, prieinančią prie Babrungo upės ir Gandingos HE, vadinamosios Plungės jūros, yra išsaugotas vietovės kraštovaizdis, pagerinta ekologinė 

būklė, visuomenei sudarytos galimybės pažinti ir naudoti kraštovaizdį švietimo, ugdymo ir rekreacijos tikslais.

• Antrosios veiklos Kraštovaizdžio formavimo ir ekologinės būklės gerinimo priemonės buvo bendrai įgyvendinamos su : „Plungės miesto poilsio ir rekreacijos 

zonų sukūrimas prie Babrungo upės ir Gondingos hidroelektrinės tvenkinio bei prieigų prie jų sutvarkymas“ projektu, kuris buvo finansuojamas iš CPVA.

• Plungės miesto pakrantė buvo tvarkoma pagal UAB „Urbanistika“ 2019 m. parengtą techninį „Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės 

tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimo projektą“.

• Projekto sprendinius įgyvendino UAB „VARF“ pagal 2021 m. sausio 7 d. Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios 

Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimo statybos darbų sutartį. (Darbų atlikimo terminas – 11 mėn.; Sutarties trukmė – 15 mėn.)

• Sutvarkytas plotas - 91456 kv. m (9 ha)



Projekto vykdytojas: Plungės rajono savivaldybės administracija.

Projekto biudžetas: 4 297 501,88 Eur, iš jų:

 - 3 297 070,04 Eur Europos Sąjungos ir Valstybės biudžeto lėšos;

 - 1 000 431,84 Eur Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Projekto tikslas: sudaryti sąlygas gyvenimo kokybės ir aplinkos gerinimui bei investicijų pritraukimui 

Plungės mieste, skatinant palankias sąlygas paslaugų sektoriui.

Projekto veiklos: Nuo Lurdo iki Irklavimo bazės įrengtos prieplaukos, krantinės, maudymosi vieta, 

valčių laikymo vietos, apžvalgos aikštelės, vaikų žaidimų ir treniruoklių aikštelės, mažosios 

architektūros elementai, laiptai, pėsčiųjų tiltas, automobilių stovėjimo aikštelės, elektromobilių

įkrovimo stotelė, pėsčiųjų ir dviračių takai, gatvės, laiptai ir pandusai, tvoros ir atraminės sienutės, 

apšvietimo infrastruktūra, žaliosios zonos, inžineriniai tinklai, saugumo kamerų infrastruktūra; 

rekonstruota Paprūdžio g. atkarpa nuo Paprūdžio g. 18 iki Birutės g., įrengta aikštė Vytauto g. 

„Plungės miesto poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas prie Babrungo upės ir 

Gondingos hidroelektrinės tvenkinio bei prieigų prie jų sutvarkymas“

Projekto veiklų pabaiga 2022-11-30.



„Plungės miesto poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas prie Babrungo upės ir Gondingos 

hidroelektrinės tvenkinio bei prieigų prie jų sutvarkymas“



Kraštovaizdžio formavimo ir ekologinės būklės gerinimo priemonė 

Buvo atliktas želdinių retinimas, genėjimas, pomiškio išvalymas;

Įveisti medžiai, krūmai, žoliniai, varpiniai, vandens augalai.

Paprastasis šermukšnis;

Ąžuolas raudonasis; 

Svyruoklinis gluosnis; 

Pilkasis gluosnis; 

Baltoji sedula, 

Lanksva pilkoji; 

Viksva plaukuotoji; 

Nendrinė melvenė; 

Miskantas kininis; 

Balinis ajeras; 

Nendrė; 

Nendrinis dryžutis; 

Ežerinis meldas;



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios 
Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio 
(vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, 
greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta 
Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai

• Projektas įgyvendinamas pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų Investicijų veiksmų 
programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir pritaikymas prie klimato 
kaitos“ 05.6.1-APVA-V-020 priemonę „Užterštų teritorijų tvarkymas“. 

• Bendra įgyvendinamo projekto vertė po pakeitimų – 2 055 262,56 eurų iš kurių ES fondų lėšos –
1 952 499,43, savivaldybės prisidėjimo dalis – 102 763,13.

• Priemonės tikslas – siekiant išvengti pavojaus aplinkai, žmonių sveikatai ir sumažinti pavojingų 
cheminių medžiagų grunte ir (ar) požeminiame vandenyje lygį, įgyvendinti priemones, skirtas 
tinkamai aplinkos apsaugai, užterštų teritorijų ir pavojingiausių taršos židinių sutvarkymui.

• Užterštos teritorijos tvarkymo darbus atliko jungtinės veiklos partneriai UAB „Plungės lagūna“, 
juridinio asmens kodas 169901489, ir UAB „GVT LT“ (buvo VšĮ „Grunto valymo technologijos“).



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta 
Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta 
Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta 
Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta 
Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai



Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta 
Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai



DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS) PLUNGĖS R.     
SAVIVALDYBĖJE

• LR Aplinkos ministerijos iniciatyva 2013 m. buvo parengtas naujas daugiabučių gyvenamųjų namų 
atnaujinimo (modernizavimo) programos modelis, kuris visų pirma buvo skirtas energinio efektyvumo 
didinimui tuose daugiabučiuose pastatuose, kurie yra socialiai ir ekonomiškai jautriausi – daugiausiai 
naudojantys šilumos energijos su dideliais CO2 išmetimais į aplinką. Plungės r. savivaldybės taryba, 
atnaujinimo (modernizavimo) nuostatoms įgyvendinti Savivaldybės įmonę „Plungės būstas“ paskyrė 
daugiabučių namų atnaujinimo programos administratoriumi.

• Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programa vykdoma pagal LR Aplinkos ministerijos 
skelbiamus kvietimus. Plungės r. savivaldybė nėra praleidusi nė vieno kvietimo, kuriam nebūtų teikusi 
paraiškų daugiabučių namų atnaujinimui, kurių jau skelbta 9-i. Skaitlingiausias paraiškų skaičius buvo III-ame 
kvietime, kur  agentūrai buvo pateikti 45-ių daugiabučių namų butų savininkų prašymai dalyvauti 
modernizavimo programoje. 

• Šiai dienai Plungės r. savivaldybėje yra atnaujinta (modernizuota) 23٪ visų daugiabučių namų (atkreiptinas 
dėmesys, kad šalies vidurkis yra tik 12٪), arba 93 vnt. daugiabučių gyvenamųjų namų iš 393 potencialiai-
galimai atnaujinamų (modernizuojamų). Paskaičiuota, kad atnaujintų namų pasiektas šiluminės energijos 
sąnaudų sumažėjimas yra 64,8٪ (skaičiuojamas šalies vidurkis yra 64,1٪). Būtina pažymėti, kad prieš 
atnaujinimą daugiabučių namų energetinė klasė daugumoje atvejų  buvo E ir F, atlikus modernizavimo darbus 
pasiekta B ir C klasės. Pagal šiuos išvardintus rodiklius iš 60 savivaldybių, Plungės r. savivaldybė yra 10-oje 
vietoje. 

• Manome, kad Plungės r. savivaldybės užsibrėžtas tikslas – mažinti energijos suvartojimą daugiabučiuose 
namuose, siekiant minimizuoti daugiabučių namų gyventojų patiriamas išlaidas už suvartotą šilumos energiją 
ir tuo pačiu mažinant CO2 dujų išmetimą į aplinką, sėkmingai vykdomas. Prie šio tikslo įgyvendinimo svariai 
prisideda atnaujinimo (modernizavimo) programos įgyvendinimo administratorius SĮ „Plungės būstas“.



DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS) PLUNGĖS R.     
SAVIVALDYBĖJE



DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS) PLUNGĖS R.     
SAVIVALDYBĖJE



Projekto vykdytojas: Plungės rajono savivaldybės administracija.

Projekto biudžetas: 463 854, 79 Eur, iš jų:

    - 203 946,00 Eur Europos Sąjungos lėšos;

    - 259 908,79 Eur Savivaldybės biudžeto lėšos.

Projekto tikslas: padidinti gatvių apšvietimo viešosios paslaugos Plungės mieste kokybę ir 

energijos vartojimo efektyvumą, atnaujinti Plungės miesto gatvių apšvietimo tinklą ir įdiegti elektros 

energijos gamybos pajėgumus.

Projekto veiklos: Projekto „Plungės miesto gatvių apšvietimo sistemos modernizavimas“ darbai 

vykdomi dviem etapais. 

„Plungės miesto gatvių apšvietimo modernizavimas“

Projekto įgyvendinimas: 

•  Atnaujinta gatvių apšvietimo infrastruktūra 30- tyje miesto gatvių,

• Pakeisti 436 šviestuvai, 213 atramų, 10609 m. kabelių, 4 maitinimo spintos. 

• Įsigyta nutolusi saulės elektrinė (Pramonės g. 47, Kuršėnai, Šiaulių r. sav.), 

saulės elektrinės galia -50 kW. 

• Planuoti rodikliai pasiekti. Šiuo metu vykdoma projekto finansinė patikra.

Projekto veiklų pabaiga 2022-10-05.

Projekto galutinis mokėjimo prašymas 2023-01-07



Projekto vykdytojas: Plungės rajono savivaldybės administracija.

Projekto biudžetas: 1 024 511,58 Eur, iš jų:

    - 225 116,00 Eur Europos Sąjungos lėšos; 

    - 799 395,58 Eur Savivaldybės biudžeto lėšos. 

Projekto tikslas: padidinti gatvių apšvietimo Plungės rajono savivaldybėje kokybę ir energijos 

vartojimo efektyvumą. 

Projekto veiklos: numatytas Plungės rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių gatvių apšvietimo 

infrastruktūros (šviestuvų, atramų, maitinimo spintų) atnaujinimas. Projekto dėka 8 seniūnijose, 29 

gatvėse bus atnaujinta gatvių apšvietimo infrastruktūra.

„Plungės rajono savivaldybės gatvių apšvietimo kokybės gerinimas (II etapas)“

Projekto įgyvendinimas: 

• 2021-05-27 pasirašyta finansavimo sutartis;

• 2021-09-20 pasirašyta Techninio projekto parengimo ir vykdymo priežiūros 

paslaugų sutartis;

• 2023-06-15 pasirašytos 8 rangos darbų sutartys;

• 2023-12-22 planuojama darbų pabaiga.

Projekto veiklų pabaiga 2023-12-22.

Projekto galutinis mokėjimo prašymas 2024-01-22.



Projekto įgyvendinimas:

• 2023-08-20 Nupirktas elektromobilis;

• 2023-08-20 Pateikta paraiška finansavimui gauti;

• 2023-11-15 pagal priemonę „Grynųjų elektromobilių įsigijimo juridiniams

asmenims skatinimas“ gautas finansavimas finansavimas.

Elektromobilio įsigijimas

Projekto vykdytojas: Plungės rajono savivaldybės administracija.

Projekto biudžetas: 54 734,35 Eur, iš jų:

    - - 4000,00 Eur Europos Sąjungos lėšos; 

    - - 50 734,35 Eur Savivaldybės biudžeto lėšos



Projekto įgyvendinimas: 

• Jungtinio projekto projektas įgyvendinamas pagal ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo planą „Naujos kartos Lietuva“, finansuojamą Europos Sąjungos ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės „NextGenerationEU“ lėšomis.

• 2023-01-31 Pateikta paraiška finansavimui gauti (finansavimas skiriamas 

kompensavimo būdu).

• 2023-07-07 Pasirašyta rangos sutartis.

• 2023-11-17 Patikslinta  paraiška paramai gauti.

Projekto vykdytojas: Plungės rajono savivaldybės administracija.

Galimybė gauti 1401,16 Eur paramą iš jungtinio projekto „Privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas“ pateikus

paraišką Lietuvos energetikos agentūrai pagal paskelbtą kvietimą „Juridinių asmenų privačių elektromobilių įkrovimo prieigų įrengimas

darbovietėse“ paskatino Plungės rajono savivaldybės administraciją įsirengti 2 elektromobilio įkrovimo prieigas.

„Plungės rajono savivaldybės elektromobilių įkrovimo prieigos įrengimas“



Projekto įgyvendinimas: 

• 2023-10-23 pasirašyta paslaugų pirkimo/pardavmo sutartis;

• Paslaugų tiekėjas turėtų parengti AIEB steigimo dokumentus ir atlikti steigimo proceso

inicijavimo paslaugas per 3 mėn.

• AIE bendrijos įstatai turi būti suderinti su VERT ir gautas pritarimas įstatų patvirtinimui;

• AIE bendrijos narių/steigėjų klausimas turi būti suderintas su užsakovu.

Projekto vykdytojas: Plungės rajono savivaldybės administracija.

Plungės rajono savivaldybės administracija norėdama įgyti pareiškėjo statusą planuoja steigti

atsinaujinančių išteklių energijos bendriją.

Siekiant žaliosios energetikos plėtros Plungės rajono savivaldybėje planuojama
steigti atsinaujinančių išteklių energijos bendriją (AIEB).



„Skatinti alternatyvių degalų naudojimą transporto sektoriuje Plungės rajono 

savivaldybėje“ 

Projekto vykdytojas: UAB „Plungės autobusų parkas“

Projekto biudžetas – 2 641 504,49 Eur, iš jų

- 1 455 704,49 Eur Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ 

(EGADP) lėšos (planuojama);

-1 185 800,00 Eur Savivaldybės biudžeto lėšos planuojamos skirti  Pareiškėjui.

Projekto įgyvendinimas:

• 2024 - 2025 m. UAB „Plungės autobusų parkas“ planuoja įsigyti  

dviejų tipų (9 m ir 12 m ilgio) elektra varomus  naujus 

(neeksploatuotus) autobusus;

• 2024 m. Projekto metu taip pat numatoma įrengti 3 elektros krovimo 

stoteles (2 vietų 22kW) įsigyjamiems elektriniams autobusams krauti. 


	Skaidrė 1: Lietuvos žaliųjų savivaldybių tinklo susitikimas Plungės rajono savivaldybės geroji patirtis   Roberta Jakumienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Vietos ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. 
	Skaidrė 2:     KRAŠTOVAIZDŽIO FORMAVIMO IR EKOLOGINĖS BŪKLĖS GERINIMO DARBAI  2022 metais baigtas įgyvendinti projektas „Kraštovaizdžio planavimas, tvarkymas ir būklės gerinimas Plungės rajone“, kuris finansuotas pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 
	Skaidrė 3: Įgyvendinant projektą buvo vykdomos 3 veiklos.
	Skaidrė 4: Plungės rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koregavimo tikslai: 
	Skaidrė 5:  
	Skaidrė 6: PRIEŠ PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ
	Skaidrė 7: PO PROJEKTO ĮGYVENDINIMO
	Skaidrė 8: .
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10: „Plungės miesto poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas prie Babrungo upės ir Gondingos hidroelektrinės tvenkinio bei prieigų prie jų sutvarkymas“ 
	Skaidrė 11: Kraštovaizdžio formavimo ir ekologinės būklės gerinimo priemonė 
	Skaidrė 12: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 13: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 14: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 15: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 16: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 17: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 18: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 19: Teritorijų prie Babrungo upės ir Gandingos hidroelektrinės tvenkinio (vadinamosios Plungės jūros) poilsio ir rekreacijos zonų sukūrimas
	Skaidrė 20: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 21: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 22: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 23: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 24: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 25: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 26: Cheminėmis medžiagomis užterštos teritorijos, esančios Plungės mieste, greta Gandingos HE tvenkinio tvarkymo darbai
	Skaidrė 27: DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS) PLUNGĖS R.     SAVIVALDYBĖJE
	Skaidrė 28: DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS) PLUNGĖS R.     SAVIVALDYBĖJE
	Skaidrė 29: DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS (MODERNIZAVIMAS) PLUNGĖS R.     SAVIVALDYBĖJE
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34
	Skaidrė 35

